ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG TOYOTA NĂM HỌC 2025-2026

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Năm

thứ

Ngành

học

Điểm

TBCHT

Xếp loại

rèn

luyện

 Hoàn cảnh gia đình/Thành tích
Số điện

thoại
Địa chỉ email

1 Phạm Hà Anh Nữ 17/02/2005 3
Trí tuệ

nhân tạo
3,34 Xuất sắc

Là dân tộc thiểu số sống ở khu vực miền núi.

Tích cự tham gia các hoạt động Đoàn-Hội

của Trường và Viện Trí tuệ nhân tạo.

0325217456
23020330@vn

u.edu.vn

2 Nguyễn Phú Lộc Nam 01/01/2004 4
Trí tuệ

nhân tạo
3,71 Xuất sắc

Gia đình ở vùng khó khăn do ảnh hưởng bão.

Tích cực tham gia các hoạt động TDTT và

tham gia NCKH.

0911776480
22022547@vn

u.edu.vn

3 Đỗ Minh Nhật Nam 09/04/2004 4
Trí tuệ

nhân tạo
3,97 Xuất sắc

Đồng tác giả chính bài báo nộp hội nghị

ICASSP (Hội nghị hàng đầu thế giới trong

lĩnh vực xử lý tín hiệu, Qualis A1).

Quý quân cuộc thi DENSO Factory Hacks

(Do nhà máy sản xuất oto DENSO phối hợp

với tập đoàn FPT tổ chức trên cả nước)

0363397994
22022537@vn

u.edu.vn

4
Phạm Nhật

Quang
Nam 03/08/2005 3

Trí tuệ

nhân tạo
3,73 Xuất sắc

Trưởng ban tổ chức nhiều hoạt động ngoại

khóa của Viện Trí tuệ nhân tạo.
0355221897

23020413@vn

u.edu.vn

5 Bùi Hải Đăng Nam 28/09/2005 3
Trí tuệ

nhân tạo
3,55 Xuất sắc

Tham gia tình nguyện nhiều chương trình

của Viện Trí tuệ nhân tạo. Tham gia và đạt

giải cao cuộc thi UET CodeCamp 2025 do

Trường tổ chức.

0353548262
23020356@vn

u.edu.vn

Danh sách gồm 05 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC KÈM THEO CÔNG VĂN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG

Số tài khoản nhận học bổng: 2150214781

Tên đơn vị: Trường ĐH Công Nghệ- ĐHQGHN

Mở tại: Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Cầu Giấy

Nội dung chuyển khoản: Chuyển tiền học bổng Toyota năm học 2025-2026